
schváleno dne: 5.5.2022

zvěřejněno dne: 30.5.2022

4 053 500,00 Kč               

paragraf položka popis  stav před změnou  

 

Rozpočtové opatření č. 2/2022   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

UZ 98043 4111

Příspěvek ze SR ke zmírnění negativní dopadů 

pandemie COVID 19 (nenávratný, neúčelový) -  Kč                                                                            13 944,62 Kč                     13 944,62 Kč 

 avízo o změně rozpočtu- poskytovatel 

Pce kraj , ze dne 20.4.2022 

4122

Neinvestiční dotace z rozpočtu Pce kraje - na 

požární techniku -  Kč                                                                            15 000,00 Kč                     15 000,00 Kč 

 avízo o změně rozpočtu- poskytovatel 

Pce kraj , ze dne  

4122

Neinvestiční dotace z rozpočtu Pce kraje - POV 

dotační titul PODPORA OBCHODU -  Kč                                                                            52 669,00 Kč                     52 669,00 Kč 

 avízo o změně rozpočtu- poskytovatel 

Pce kraj , ze dne 14.4.2022 

4222

Investiční dotace na vybavení sportoviště - z 

rozpočtu Pardubického kraje -  Kč                                                                          100 000,00 Kč                   100 000,00 Kč 

 avízo o změně rozpočtu- poskytovatel 

Pce kraj , ze dne 14.4.2022 

181 613,62 Kč                              

4 235 113,62 Kč                

4 079 329,92 Kč               

paragraf položka popis  stav před změnou  

 

Rozpočtové opatření č. 2/2022   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

2141 5169 Obchod - odkoupení klimatizace 3 000,00 Kč                                  15 000,00 Kč                                18 000,00 Kč                    odkoupení klimatizace 

3429 5222 Ostatní zájmová činnost - dotace z rozpočtu obce 50 000,00 Kč                                2 000,00 Kč                                  52 000,00 Kč                    

Darovací smluva za účelem organizace 

cykloorientačního FRČÍ TO na území obcí 

MAS Bohdanečsko, z. s

6409

5329

členský příspěvek na DSO Reg. svazek obcí 

Bohdanečsko a mimořádný příšpěvek 9 000,00 Kč                                  250 000,00 Kč                              259 000,00 Kč                  

mimořádný příspěvek na financování 

akce - oprava příjezdové cesty ke 

hřbitovu (s podporou dotace RSO 

Bohdanečsko do 100 tis Kč)

3722
5169 Sběr a svoz odpadů 315 000,00 Kč                              10 000,00 Kč                                325 000,00 Kč                  

zvýšení ceny za odvoz odpadu - dle 

oznámení SOP, předpoklad i ke zvýšení 

ceny za separaci odpadu 

4359
52xx

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče - 

příspěvek na občana -  Kč                                           5 000,00 Kč                                  5 000,00 Kč                      

požadavek na dar od Domova pro seniory 

Heřmanův Městec

5512 5134 Požární ochrana - pracovní oděv 11 000,00 Kč                                34 000,00 Kč                                45 000,00 Kč                    nákup 4 ks zásahových přileb

5512
5137 Požární ochrana - vybavení 20 000,00 Kč                                5 000,00 Kč                                  25 000,00 Kč                    

navýšení položky na nákup motorové pily 

včetně příslušenství (kryto z prostředků 

dotace od Pce kraje

321 000,00 Kč                              

4 400 329,92 Kč                

165 216,30 Kč-                   

-600 000,00 Kč

765 216,30 Kč                   

Obec Rohoznice, IČ 00274160

Rozpočtové opatření č. 2/2022

Rozpočet schválený - PŘIJMY celkem před rozpočtovým opatřením

1 změna rozpočtu

změna celkem v příjmech rozpočtu

Přjmy schválené - celkem

financování celkem 

financnování splátka úvěrů 

financování - zapojení prostředků z minulých let

Rozpočet schválený - VÝDAJE celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem ve výdajích rozpočtu 

Výdaje schválené - celkem


